

Łódź, dnia 26.01.2021 r.

FZ-2380/69/20/KK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy opon do pojazdów służbowych dla KWP garnizonu łódzkiego

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie również w poz. 47 i 48 tj. opona 195/65R15 95T oraz 95R (zał. Nr 2 do SIWZ postępowania FZ-2380/69/20/KK) oznaczenia „XL” (RF) bez „C” .Jednocześnie informuję, iż jeden z producentów dedykuje ten rozmiar opony do samochodów dostawczych oznaczając „RF” bez litery „C”, lecz na etykiecie oznacza klasę „C1” – co nie jest równoznaczne z oponą do samochodów dostawczych.

Odpowiedź 1

Dla poz. 47 i 48 tj. opona 195/65R15 do samochodów dostawczych zamawiający dopuszcza oznaczenie opony dostawczej symbolem „XL” (RF), pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów.

Pytanie 2

W pozycji 132 i 135 Zamawiający oczekuje opon radialnych. Informujemy ,że na rynku dostępne są tylko opony diagonalne w tych rozmiarach. Czy dopuszczacie zaferowanie opon diagonalnych w wymienionych pozycjach?

Odpowiedź 2

Dla pozycji 132 i 135 formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza również opony diagonalne.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przesuwa termin składania ofert do **11.02.2020 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert na 11.02.2020 r. na godz. 10:30.** Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Dariusz Matusiak